

CNPJ/CPF: 37.465.895/0001-40

ENDEREÇO: AV. 07 DE SETEMBRO

BAIRRO: JADIM PRIMAVERA - DATA 06/11/2017

ITEM	MATERIAL	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	Cimento ITAU CP (50kg)	sc	10,00	R\$ 34,50	R\$ 345,00
2	Areia média	m3	15,00	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
3	Peda Brita N.1	tn	0,50	R\$ 180,00	R\$ 90,00
4	Tube Esgoto 200mmX6m 10473	br	6,00	R\$ 283,14	R\$ 1.698,84
5	Vergalhão CA50 8,00mm 5/16 R C/12mt.	br	12,00	R\$ 29,00	R\$ 348,00
6	Tijolo 06 Furos	um	350,00	R\$ 0,59	R\$ 206,50
7	1/2 Tijolo 06 Furos	um	50,00	R\$ 0,59	R\$ 29,50
8	Vedalit de 1 litro	um	1,00	R\$ 24,00	R\$ 24,00
9	Mão-de-Obra p/ instalação de Paver 16 Faces 08cm	M2	375,00	R\$ 25,00	R\$ 9.375,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO					R\$ 13.916,84

MARCELO GARCIA CAETANO
arquiteto
CAU-MT A 75303-3

Leani Friedrich Richter
CPF 703 113.079-49
Presidente

